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16. joulukuuta 2020 

 

Endress+Hauser ja Metsä Fibre allekirjoittivat 
esisopimuksen kenttälaitteiden toimittamisesta 
Kemin uudelle biotuotetehtaalle 

Endress+Hauser on valittu Metsä Groupiin kuuluvan Metsä Fibren suunnitellun 
Kemin biotuotetehtaan prosessiautomaation kenttälaitetoimittajaksi 

Endress+Hauser toimittaa esisopimuksen mukaisesti Metsä Fibren suunnitellulle uudelle tehtaalle 
kenttälaitteet kaikkiin tehtaan prosessialueisiin. Sopimus sisältää kaikki virtaus-, paine-, paine-ero- ja 
pintamittaukset sekä nesteanalyysimittaukset. Kokonaistilaus on Endress+Hauserin suurin 
kenttälaitetilaus Suomessa. 

”Edellytämme kumppaneiltamme sitoutumista arvoihimme ja laadukkaaseen toimintaan. Yhteistyön 
edellytys ovat myös parhaat mahdolliset tekniset ratkaisut ja tuotantomme tarpeiden tunteminen. 
Endress+Hauser täyttää kaikki nämä vaatimukset. On hyvä jatkaa yhteistyötä toisen suuren 
projektimme parissa, meillä on kaikki edellytykset onnistua yhdessä Kemissä ja rakentaa moderni, 
käyttövarma biotuotetehdas tuleviksi vuosikymmeniksi,” biotuotetehdasprojektin johtaja Jari-Pekka 
Johansson Metsä Fibreltä toteaa. 

Endress+Hauserin prosessiteknologian ja kenttäautomaation innovatiiviset ratkaisut teollisen 
internetin ja digitaalisen kentänhallinnan osalta mahdollistavat parhaan toiminnallisuuden. Lisäksi 
laadukkaalla projektoinnilla sekä etä- ja paikallistuella voidaan varmistaa mittauspositioiden 
toimivuus, optimoida asennuskannassa käytettävät laitteet ja taata joustava prosessin käyttöönotto ja 
kunnossapito. 

”Tuotannon käyttövarmuuden ja suorituskyvyn optimoimiseen tarvitaan tarkat sekä luotettavat 
mittaukset prosessin jokaiseen mittauskohteeseen. Vahva prosessi-, mittaustekniikka- ja 
projektiosaamisemme sekä kenttälaiteratkaisumme mahdollistavat näiden vaatimusten toteutumisen.”  
Endress+Hauserin toimitusjohtaja Tuomo Saukkonen kertoo. 

Uuden biotuotetehtaan rakentaminen aloitetaan investointipäätöksen jälkeen ja sen elinkaari on noin 
30–40 vuotta. Metsä Fibren mukaan hankkeen investointipäätös tehdään aikaisintaan alkuvuodesta 
2021 ympäristöluvituksen valmistuessa ja muiden investointipäätöksen edellytysten täyttyessä. 

Kemin uuden biotuotetehtaan suunnittelun lähtökohtana on fossiilittomuus sekä korkea 
sähköomavaraisuus. Uusi biotuotetehdas tuottaisi vuodessa 1,5 miljoonaa tonnia sellua ja lukuisia 
muita biotuotteita. 

 



 
 

 

 
2/2 

”On erittäin hienoa olla mukana rakentamassa kestävää biotuotantoa yhdessä Metsä Fibren kanssa ja 
näin vahvistaa pitkäaikaista yhteistyötämme edelleen.” Saukkonen toteaa. 
 
Metsä Fibre ja Endress+Hauser tekivät yhteistyötä muun muassa Endress+Hauserin laajan 
kenttälaitetoimituksen yhteydessä Äänekosken biotuotetehtaalle vuosina 2016-2017. 
Lisätietoa Kenttäväylä-verkkolehdestä. 
 
Lisätietoa Metsä Fibresta ja Kemin biotuotetehtaasta: www.metsafibre.com/keminbiotuotetehdas 
 
Endress+Hauser Group 

Endress+Hauser on mittaus- ja säätöteknologiaan, palveluihin ja prosessiautomaation ratkaisuihin 
keskittynyt maailmanlaajuinen markkinajohtaja, jonka ydinosaaminen on prosessiteollisuuden ja 
laitevalmistuksen mittaus- ja säätölaitteissa ja niiden kokonaisratkaisuissa sekä palveluissa laitoksen 
koko elinkaaren ajaksi. Endress+Hauser saavutti vuonna 2019 yli 2.6 miljardin euron liikevaihdon ja 
työllisti yli 14 000 työntekijää. Perheyrityksen pääkonttori sijaitsee Sveitsin Reinachissa. 

Endress+Hauserin tuotteet, ratkaisut ja palvelut hyödyntävät asiakkaita eri teollisuudenaloilla. 
Yhteistyön avulla asiakkaat voivat mitata tarkasti prosessien toimivuutta, vaikuttaa tuotannon 
käyttövarmuuteen sekä tuottavuuteen suoraan optimaalisella ja kustannustehokkaalla 
kentänhallinnalla. 

Endress+Hauser on luotettava maailmanlaajuinen prosessiautomaation kumppani. Kattavan tuen 
asiakkaille takaavat omat myyntikeskukset 50 maassa ja myyntiedustajat 70 eri maassa ympäri 
maailmaa. Tuotantolaitokset toimivat neljällä eri mantereella täyttäen tarkat laatustandardit. 

Georg H. Endress ja Ludwig Hauser perustivat yrityksen vuonna 1953. Siitä lähtien Endress+Hauser on 
aktiivisesti edistänyt innovatiivisten teknologioiden kehitystä ja niiden hyödyntämistä. Tänä päivänä 
yritys tukee teollisuutta digitaalisen muutoksen ajassa. Yrityksen immateriaalioikeudet ovat turvattu   
8 000 eri patentilla ja hakemuksella. 

Lisätietoja: 

Tuomo Saukkonen, toimitusjohtaja, puh. 040 562 0379, sähköposti: tuomo.saukkonen@endress.com 

Janne Viljamaa, Sales Manager, puh. 040 569 2805, sähköposti: janne.viljamaa@endress.com 

Unna-Sisko Palo, Head of Marketing, puh. 050 410 0476, sähköposti: unna-sisko.palo@endress.com 

http://www.kenttavayla.fi/2018/05/28/tasta-on-vaikea-parantaa-metsa-groupin-biotuotetehdas-aanekoski/
https://www.metsafibre.com/keminbiotuotetehdas

